
ČESKÁ ASOCIACE INLINE HOKEJE 

CZECH INLINE HOCKEY ASSOCIATION 
Člen mezinárodní federace kolečkových sportů ▪ Member of Fédération Internationale de Roller Sports 

 

 

 
 

Zátopkova 100/2, P.S. 40, 160 17 Praha 6 
IČO: 62934848  ǀ DIČ: CZ62934848  ǀ Registrace: MV ČR, II/S-OS/1-26739/95-r, 1.3.1995 

Bankovní spojení: GE Money Bank 1777409504/0600 
www.inlinehokej.cz ǀ info@inlinehokej.cz 

Klubům inline hokeje         V Praze 18.6. 2013 
 
 
 

INFORMACE K FINÁLOVÝM TURNAJŮM, PLAY-OFF A PLAY-OUT 
 
 
 

EXTRALIGA MUŽI 
 

SOBOTA 22.6.           

ČTVRTFINÁLE PLAY-OFF 1.utkání         

  ču čas místo domáci vs. hosté výsledek 

    

  1061 12:00 Pardubice PARDUBICE vs. ZLÍN  : 

  1062 12:00 Kladno KLADNO vs. BRNO  : 

  1063 14:00 U. Brod U. BROD vs. SLAVIA  : 

  1064 
 

Olomouc OLOMOUC vs. BEROUN  : 

    

NEDĚLE 23.6.           

ČTVRTFINÁLE PLAY-OFF 2.utkání, případné 3.utkání       

  ču čas místo domáci vs. hosté výsledek 

    

  1067 
 

ZLÍN ZLÍN vs. PARDUBICE  : 

  1068 12:00 BRNO BRNO vs. KLADNO  : 

  1069 13:00 SLAVIA SLAVIA vs. U. BROD  : 

  1070 

 

KLADNO BEROUN vs. OLOMOUC  : 

  1071 

 

ZLÍN ZLÍN vs. PARDUBICE  : 

  1072 14:00 BRNO BRNO vs. KLADNO  : 

  1073 15:00 SLAVIA SLAVIA vs. U. BROD  : 

  1074 
 

KLADNO BEROUN vs. OLOMOUC  : 
 
 
 
Hraje se na dvě vítězná utkání. 
V případě nerozhodného stavu po základní hrací době se postupuje dle SŘ  „utkání hraná do rozhodnutí“. 
Citace na str.80 rozpisu soutěží inline hokeje 2013. 
Vítězové sérií play-off postupují na FINAL FOUR 2013. 
 
 
 
 
 
 
 



ČESKÁ ASOCIACE INLINE HOKEJE 

CZECH INLINE HOCKEY ASSOCIATION 
Člen mezinárodní federace kolečkových sportů ▪ Member of Fédération Internationale de Roller Sports 

 

 

 
 

Zátopkova 100/2, P.S. 40, 160 17 Praha 6 
IČO: 62934848  ǀ DIČ: CZ62934848  ǀ Registrace: MV ČR, II/S-OS/1-26739/95-r, 1.3.1995 

Bankovní spojení: GE Money Bank 1777409504/0600 
www.inlinehokej.cz ǀ info@inlinehokej.cz 

 
 
 

SOBOTA 22.6.           

1.KOLO PLAY-OUT 1.utkání         

  ču čas místo domáci vs. hosté výsledek 

    

  1065 

 

CHRUDIM  ÚHŘETICE vs. U. HRADIŠTĚ  : 

  1066 14:00 PŘEROV  PŘEROV vs. H. KRÁLOVÉ  : 

    

NEDĚLE 23.6.           

1.KOLO PLAY-OUT 2.utkání, případné 3.utkání       

  ču čas místo domáci vs. hosté výsledek 

    

  1075 14:00 PŘEROV  U. HRADIŠTĚ vs. ÚHŘETICE  : 

  1076 
 

HRADEC  H. KRÁLOVÉ vs. PŘEROV  : 

  1077 16:00 PŘEROV  U. HRADIŠTĚ vs. ÚHŘETICE  : 

  1078 
 

HRADEC  H. KRÁLOVÉ vs. PŘEROV  : 
 
 
Hraje se na dvě vítězná utkání. 
V případě nerozhodného stavu po základní hrací době se postupuje dle SŘ  „utkání hraná do rozhodnutí“. 
Citace na str.80 rozpisu soutěží inline hokeje 2013. 
Poražení ze sérií play-out se utkají ve druhém kole o sestup. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ČESKÁ ASOCIACE INLINE HOKEJE 

CZECH INLINE HOCKEY ASSOCIATION 
Člen mezinárodní federace kolečkových sportů ▪ Member of Fédération Internationale de Roller Sports 

 

 

 
 

Zátopkova 100/2, P.S. 40, 160 17 Praha 6 
IČO: 62934848  ǀ DIČ: CZ62934848  ǀ Registrace: MV ČR, II/S-OS/1-26739/95-r, 1.3.1995 

Bankovní spojení: GE Money Bank 1777409504/0600 
www.inlinehokej.cz ǀ info@inlinehokej.cz 

 

 
FINÁLOVÝ TURNAJ 1. LIGY 
 

FINÁLOVÝ TURNAJ           

SOBOTA 22.6.           

  ču čas místo domáci vs. hosté výsledek 

    

1/4 F 3199 10:00 PŘEROV 3 vs. 6  : 

1/4 F 3200 12:00 PŘEROV 4 vs. 5  : 

o 5-6 3201 16:00 PŘEROV L 3199 vs. L 3200  : 

SF 3202 18:00 PŘEROV 1 vs. 4  : 

SF 3203 20:00 PŘEROV 2 vs. 3  : 

    

NEDĚLE 23.6.           

  ču čas místo domáci vs. hosté výsledek 

    

o 3-4 3204 10:00 PŘEROV L 3202 vs. L 3203  : 

FIN 3205 12:00 PŘEROV W 3202 vs. W 3203  : 
 
Tabulka koeficientů po základní části pro nasazení do utkání: 
Bude doplněna po dohrání utkání v divizi střed ve čtvrtek 20.6. 
 
Pořadatel finálového turnaje: 
IHC NOVÝ JIČÍN 
Zbyněk Kubičík, 731 470 580, zbynek.kubicik@email.cz 
 
Všechna utkání musí mít vítěze. 
V případě nerozhodného stavu po základní hrací době se postupuje dle SŘ  „utkání hraná do rozhodnutí“. 
Citace na str. 80 rozpisu soutěží inline hokeje 2013. 
 
Hrací doba:  4 x 12 minut čistého času 
Paušály rozhodčí:  dle sazebníku odměn + 50% 
 
Všichni hráči startují na platný registrační průkaz !  Bez RP nebude hráč připuštěn ke hře ! 
 
Náklady na finálový turnaj 
Plocha  - náklady se rovným dílem rozdělí mezi všechny zúčastněné kluby 
Rozhodčí - souhrn všech paušálů se rovným dílem rozdělí mezi všechny zúčastněné kluby 

- Cestovné rozhodčím hradí převod ČAILH na základě zaslaného cestovního příkazu 
Ostatní náklady hradí pořádající klub. 
Pořádají klub je povinen zajisti hráčskou šatnu po celou dobu turnaje pro každé mužstvo ! 
 

Platby musejí být uskutečněny k rukám organizátora turnaje před prvním utkání mužstva v turnaji !!! 
 

Ubytování: 
Na žádost zúčastněných klubů je pořádající oddíl povinen zajisti odpovídající ubytování. 
Náklady na ubytování si hradí kluby z vlastních zdrojů. 

mailto:zbynek.kubicik@email.cz


ČESKÁ ASOCIACE INLINE HOKEJE 

CZECH INLINE HOCKEY ASSOCIATION 
Člen mezinárodní federace kolečkových sportů ▪ Member of Fédération Internationale de Roller Sports 

 

 

 
 

Zátopkova 100/2, P.S. 40, 160 17 Praha 6 
IČO: 62934848  ǀ DIČ: CZ62934848  ǀ Registrace: MV ČR, II/S-OS/1-26739/95-r, 1.3.1995 

Bankovní spojení: GE Money Bank 1777409504/0600 
www.inlinehokej.cz ǀ info@inlinehokej.cz 

 
FINÁLOVÝ TURNAJ MČR STARŠÍCH ŽÁKŮ 
 

FINÁLOVÝ TURNAJ           

SOBOTA 22.6.           

  ču čas místo domáci vs. hosté výsledek 

    

1/4 F 4055 10:00 PARDUBICE  HRADEC vs. PŘEROV  : 

1/4 F 4056 11:00 PARDUBICE  ZLÍN vs. BOSKOVICE  : 

o 5-6 4057 13:30 PARDUBICE  L4055 vs. L4056  : 

SF 4058 14:30 PARDUBICE  PARDUBICE vs. W4055  : 

SF 4059 15:30 PARDUBICE  U. BROD vs. W4056  : 

o 3-4 4060 17:00 PARDUBICE  L4058 vs. L4059  : 

FIN 4061 18:00 PARDUBICE  W4058 vs. W4059  : 
 
Mužstvo HC Boskovice nahradilo Slavii Praha, které účast na finálovém turnaji z důvodů marodky odmítla. 
Následně účast odmítli i mužstva Berouna a Břeclavi. 
 
Pořadatel finálového turnaje: 
IHC STŘÍDA SPORT PARDUBICE 
Miloš Říha, 775 090 212, milos.riha@email.cz 
 
Všechna utkání musí mít vítěze. 
V případě nerozhodného stavu po základní hrací době se postupuje dle SŘ  „utkání hraná do rozhodnutí“. 
Citace na str. 80 rozpisu soutěží inline hokeje 2013. 
Výjimka pro mládežnické kategorie: 

 prodloužení trvá 5 minut namísto 10 min. 

 samostatné nájezdy se provádějí v sérii po 3 střelcích na místo 5 střelců. 
 
Hrací doba:  2 x 15 minut čistého času 
Paušály rozhodčí:  dle sazebníku odměn + 50% 
 
Všichni hráči startují na platný registrační průkaz ! 
Bez RP nebude hráč připuštěn ke hře ! 
 
Náklady na finálový turnaj 
Plocha  - hradí ČAILH pořádajícímu klubu oproti vystavené faktuře 
Rozhodčí - souhrn všech paušálů se rovným dílem rozdělí mezi všechny zúčastněné kluby 

- Cestovné rozhodčím hradí převod ČAILH na základě zaslaného cestovního příkazu 
Ostatní náklady hradí pořádající klub. 
Pořádají klub je povinen zajisti hráčskou šatnu po celou dobu turnaje pro každé mužstvo ! 
 
Platby musejí být uskutečněny k rukám organizátora turnaje před prvním utkání mužstva v turnaji !!! 
 
Ubytování: 
Na žádost zúčastněných klubů je pořádající oddíl povinen zajisti odpovídající ubytování. 
Náklady na ubytování si hradí kluby z vlastních zdrojů. 
 

mailto:milos.riha@email.cz


ČESKÁ ASOCIACE INLINE HOKEJE 

CZECH INLINE HOCKEY ASSOCIATION 
Člen mezinárodní federace kolečkových sportů ▪ Member of Fédération Internationale de Roller Sports 

 

 

 
 

Zátopkova 100/2, P.S. 40, 160 17 Praha 6 
IČO: 62934848  ǀ DIČ: CZ62934848  ǀ Registrace: MV ČR, II/S-OS/1-26739/95-r, 1.3.1995 

Bankovní spojení: GE Money Bank 1777409504/0600 
www.inlinehokej.cz ǀ info@inlinehokej.cz 

 
FINÁLOVÝ TURNAJ MČR MLADŠÍCH ŽÁKŮ 
 
 

FINÁLOVÝ TURNAJ           

NEDĚLE 23.6.           

  ču čas místo domáci vs. hosté výsledek 

    

1/4 F 5049 10:00 ČERNOŠICE  HOŘOVICE vs. ZLÍN  : 

1/4 F 5050 11:00 ČERNOŠICE  BOSKOVICE vs. HRADEC  : 

o 5-6 5051 13:00 ČERNOŠICE  L5049 vs. L5050  : 

SF 5052 14:00 ČERNOŠICE  BEROUN vs. W5049  : 

SF 5053 15:00 ČERNOŠICE  PŘEROV vs. W5050  : 

o 3-4 5054 17:00 ČERNOŠICE  L5052 vs. L5053  : 

FIN 5055 18:00 ČERNOŠICE  W5052 vs. W5053  : 
 
 
Pořadatel finálového turnaje: 
HC CVOČKAŘI HOŘOVICE 
Robert Čech, 602 657 287, cech33@email.cz 
 
Všechna utkání musí mít vítěze. 
V případě nerozhodného stavu po základní hrací době se postupuje dle SŘ  „utkání hraná do rozhodnutí“. 
Citace na str. 80 rozpisu soutěží inline hokeje 2013. 
Výjimka pro mládežnické kategorie: 

 prodloužení trvá 5 minut namísto 10 min. 

 samostatné nájezdy se provádějí v sérii po 3 střelcích na místo 5 střelců. 
 
Hrací doba:  2 x 15 minut čistého času 
Paušály rozhodčí:  dle sazebníku odměn + 50% 
 
Všichni hráči startují na platný registrační průkaz ! 
Bez RP nebude hráč připuštěn ke hře ! 
 
Náklady na finálový turnaj 
Plocha  - hradí ČAILH pořádajícímu klubu oproti vystavené faktuře 
Rozhodčí - souhrn všech paušálů se rovným dílem rozdělí mezi všechny zúčastněné kluby 

- Cestovné rozhodčím hradí převod ČAILH na základě zaslaného cestovního příkazu 
Ostatní náklady hradí pořádající klub. 
Pořádají klub je povinen zajisti hráčskou šatnu po celou dobu turnaje pro každé mužstvo ! 
 
Platby musejí být uskutečněny k rukám organizátora turnaje před prvním utkání mužstva v turnaji !!! 
 
Ubytování: 
Na žádost zúčastněných klubů je pořádající oddíl povinen zajisti odpovídající ubytování. 
Náklady na ubytování si hradí kluby z vlastních zdrojů. 
 
 

mailto:cech33@email.cz


ČESKÁ ASOCIACE INLINE HOKEJE 

CZECH INLINE HOCKEY ASSOCIATION 
Člen mezinárodní federace kolečkových sportů ▪ Member of Fédération Internationale de Roller Sports 

 

 

 
 

Zátopkova 100/2, P.S. 40, 160 17 Praha 6 
IČO: 62934848  ǀ DIČ: CZ62934848  ǀ Registrace: MV ČR, II/S-OS/1-26739/95-r, 1.3.1995 

Bankovní spojení: GE Money Bank 1777409504/0600 
www.inlinehokej.cz ǀ info@inlinehokej.cz 

 

FINÁLOVÝ TURNAJ MČR PŘÍPRAVKA 
 
 

FINÁLOVÝ TURNAJ           

SOBOTA 22.6.           

  ču čas místo domáci vs. hosté výsledek 

    

1/4 F 6055 10:00 ZLÍN  BEROUN vs. PŘEROV  : 

1/4 F 6056 11:00 ZLÍN  BOSKOVICE vs. RAKOVNÍK  : 

o 5-6 6057 13:00 ZLÍN  L6055 vs. L6056  : 

SF 6058 14:00 ZLÍN  HOŘOVICE vs. W6055  : 

SF 6059 15:00 ZLÍN  ZLÍN vs. W6056  : 

o 3-4 6060 17:00 ZLÍN  L6058 vs. L6059  : 

FIN 6061 18:00 ZLÍN  W6058 vs. W6059  : 
 
 
Pořadatel finálového turnaje: 
IHC DEVILS ZLÍN 
Ivan Tomaštík, 603 497 400, ivan.tomastik@seznam.cz 
 
Všechna utkání musí mít vítěze. 
V případě nerozhodného stavu po základní hrací době se postupuje dle SŘ  „utkání hraná do rozhodnutí“. 
Citace na str. 80 rozpisu soutěží inline hokeje 2013. 
Výjimka pro mládežnické kategorie: 

 prodloužení trvá 5 minut namísto 10 min. 

 samostatné nájezdy se provádějí v sérii po 3 střelcích na místo 5 střelců. 
 
Hrací doba:  2 x 12 minut čistého času 
Paušály rozhodčí:  dle sazebníku odměn + 50% 
 
Všichni hráči startují na platný registrační průkaz ! 
Bez RP nebude hráč připuštěn ke hře ! 
 
Náklady na finálový turnaj 
Plocha  - hradí ČAILH pořádajícímu klubu oproti vystavené faktuře 
Rozhodčí - souhrn všech paušálů se rovným dílem rozdělí mezi všechny zúčastněné kluby 

- Cestovné rozhodčím hradí převod ČAILH na základě zaslaného cestovního příkazu 
Ostatní náklady hradí pořádající klub. 
Pořádají klub je povinen zajisti hráčskou šatnu po celou dobu turnaje pro každé mužstvo ! 
 
Platby musejí být uskutečněny k rukám organizátora turnaje před prvním utkání mužstva v turnaji !!! 
 
Ubytování: 
Na žádost zúčastněných klubů je pořádající oddíl povinen zajisti odpovídající ubytování. 
Náklady na ubytování si hradí kluby z vlastních zdrojů. 
 
 

mailto:ivan.tomastik@seznam.cz


ČESKÁ ASOCIACE INLINE HOKEJE 

CZECH INLINE HOCKEY ASSOCIATION 
Člen mezinárodní federace kolečkových sportů ▪ Member of Fédération Internationale de Roller Sports 

 

 

 
 

Zátopkova 100/2, P.S. 40, 160 17 Praha 6 
IČO: 62934848  ǀ DIČ: CZ62934848  ǀ Registrace: MV ČR, II/S-OS/1-26739/95-r, 1.3.1995 

Bankovní spojení: GE Money Bank 1777409504/0600 
www.inlinehokej.cz ǀ info@inlinehokej.cz 

 
 
Další informace. 
 
Pro všechna utkání platí nadále propozice soutěží inline hokeje a technické normy k soutěžím inline hokeje viz. strana 
72 ROZPISU SOUTĚŽÍ INLINE HOKEJE 2013. 
 
Vyšší tresty ve finálových turnajích: 
Pro finálové turnaje se vztahuje evidence trestů i ze základní části viz. strana 41 SŘ. 
V případě odebrání RP má hráč automaticky zastavenou činnost a nemůže do dalších utkání nastoupit. 
 
 
Pořádající oddíl odpovídá za zajištění pořadatelské a zdravotní služby. 
 
 
 
Případné další informace k finálovým turnajům či utkáním play-off a play-out: 
TOMÁŠ WÜRTHERLE 
777 327 656 
wurtherle@inlinehokej.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tomáš Würtherle 
Prezident ČAILH 

mailto:wurtherle@inlinehokej.cz

